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İlişkili Taraf İşlemleri

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim Kurulu 02.02.2026 tarihli toplantısında,  Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği 
kapsamında  Şirketimiz ile Tukaş Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. arasındaki ürün alım satımına  ilişkin olarak hazırlanan "
Yaygın ve Süreklilik Arz Eden İlişkili Taraf İşlemlerine İlişkin Rapor"u onaylamıştır. Raporun sonuç bölümü aşağıda yer 
almaktadır.

  

"Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin (Tebliğ) 10. maddesine istinaden, Şirketimizin 
Tukaş Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş ile yaygın ve süreklilik arz eden mamul satış  işlemlerinin 2026 yılı hesap döneminde 
gerçekleşecek  tutarının,  kamuya  açıklanan  2025 yılı  finansal tablolarımızda oluşan hasılatın %10'undan fazlasına 
ulaşması öngörülmekte olup, işbu raporda; Tukaş Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.  ile 2026 yılı içerisinde benzer koşullarla 
devam ettirilmesi  öngörülen işlemlerin koşulları, fiyat belirleme yöntemi ve bu  yöntemin  seçilmesindeki  gerekçeler 
açıklanarak, işlemlerin piyasa koşullarına uygunluğu hakkında bilgi sunulmuştur."

  

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

  

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi eş anlı kamuya açıklanmış olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması 
durumunda Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

İlişkili Taraf İşlemleri

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 



bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


